（様式１）

現場代理人の兼務申請書

　　年　　月　　日

　鹿　角　市　長　　　　様

（受注者）
住　　　　所

商号又は名称

職 ・ 氏  名　　　　　　　　　　　　　印

鹿角市発注の次の工事に係る現場代理人を兼務配置したいので、次のとおり申請します。なお、工事の施工に当たっては、関係法令等を遵守し、安全管理及び工程管理に留意します。

	現場代理人氏名

	兼務する工事１
	兼務する工事２
	兼務する工事３

	工事番号

	工事名

	工事場所

	工期
	  年  月  日 から
  年  月  日 まで
	年  月  日 から
  年  月  日 まで
	  年  月  日 から
  年  月  日 まで

	契約金額
（税込み）
	￥
	￥
	￥

	所管課

	主任監督員

（留意事項）

・兼務しようとする工事の所管課が異なる場合は、既に契約したすべての工事の主任監督員の確認を受けた上で、兼務しようとする工事の所管課に提出すること。

・すべての工事の契約書の写しを添付すること。

・変更契約がある工事の場合、変更後の工期及び請負金額を記入すること。
・兼務しようとする工事の記入欄又は主任監督員確認欄が不足する場合は、適宜追加すること。